
รายละเอยีดการใช้งบประมาณปี 2566 

ฝ่ายบริหารวิชาการ 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1 โครงการส่งเสริมผูเ้รียนสู่ความเป็น
เลิศ 

300,000 ค่าวสัดุอุปกรณ์ 122401 177599 
177,599 ค่่าวสัดุ อุปกรณ์ 21000 156599 
156,599 ค่าเขา้ร่วมการแข่งขนัชกมวย 570 156029 
156,029 ค่าเบ้ียเล้ียงและค่าเดินทางนกัเรียน 1080 154949 
154,949 ค่าอาหารนกัเรียน สานฝัน 1470 153479 
153,479 เขา้ร่วมชกมวย รายการศึกวนั ศ.ทวี 1220 152259 
152,259 ค่าลงทะเบียน ค่าอุปกรณ์และค่าเบ้ียเล้ียงนกัเรียน 2550 149709 
149,709 ค่าลงทะเบียน 3435 146274 
146,274 ค่าลงทะเบียน ค่่าอาหาร ค่าเบ้ียเล้ียง 3820 142454 
142,454 ค่าเบ้ี้ียเล้ียง ค่าอาหาร 1240 141214 
141,214 ค่าเบ้ียเล้ี้ียง ค่าอาหาร และค่าชดเชยน ้ามนั 3136 138078 
138,078 ค่าอาหารลูกเสือจิตอาสาพระราชทาน 4340 133738 
133,738 เขา้ร่วมแข่งขนัหนงัสือเล่มเล็ก 3500 130238 
130,238 เขา้ร่่วมตอบปัญหาวนัรพี 860 129378 
129,378 เขา้ร่วมตอบปัญหากฎหมาย 200 129,178 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  129,178 เขา้ร่วมแข่งขนักิจกรรม AOV หาดใหญ่ 4,080 125,098 
2 โครงการพฒันาคุณภาพการศึกษามุ่ง

สู่โรงเรียนมาตรฐานสากล 
OBECQA 

100,000  11,500 88,500 

 - กิจกรรมส่งเสริมท าโครงงาน 40,000 วสัดุอุปกรณ์โครงงานอาชีพนกัเรียน 8,500 31,500 

 
- กิจกรรมเพื่อสังคมและ
สาธารณประโยชน์ 

10,000 แบบบนัทึกกิจกรรมพฒันาผูเ้รียน 3,000 7,000 

3 โครงการพฒันาผูเ้รียนใหเ้ป็นบุคคล
แห่งการเรียนรู้ 

938,00  87,628 6,172 

 - กิจกรรมลูกเสือ เนตรนารี 33,300 ค่าวสัดุ อุปกรณ์ ค่าอาหาร และค่าวิทยากร 33,300 0 
 - กิจกรรมชุมนุม 60,500 ค่าวสัดุ อุปกรณ์ 28,100 32,400 
  32,400 ค่าอุปกรณ์กีฬา 26,228 6,172 

4 โครงการพฒันางานแนะแนว 10,000  10,000 0 

 
- กิจกรรมแนะแนวสัญจรโรงเรียน
ในเครือข่ายละงู 2 5,000 ของท่ีระลึก ของรางวลั 5,000 0 

 - กิจกรรมติดตามและรายงานผล
การศึกษาต่อของนกัเรียน 

5,000 ไวนิล ท าเนียบรุ่น รายงาน 5,000 0 

      



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

5 โครงการพฒันาคุณภาพการศึกษา
ส าหรับนกัเรียน 
ท่ีมีปัญหาดา้นการเรียนและนกัเรียน
พิเศษเรียนร่วม 

25,693  3,940 21,753 

 - กิจกรรม clear and clean for you 15,693 จดัท าไวนิลและค่าอาหารวา่ง 3,940 11,753 
6 งานรับนกัเรียน 15,000 ค่าไวนิลและค่าอาหารกลางวนั 15,000 0 
7 ส่งเสริมกระบวนการวิจยัเพื่อ

พฒันาการจดัการศึกษา 
10,000 ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเขา้เล่ม งานวิจยัในชั้นเรียนเพื่อ

พฒันาการจดัการศึกษา 
3,450 6,550 

8 โครงการจดัซ้ือหนงัสือเรียน 871,917.5 ค่าหนงัสือเรียนชั้นมธัยมศึกษาปีท่ี 1-6 696,760 175,157.5 
9 โครงการพฒันาหอ้งเรียนคุณภาพ

เพื่อการเรียนการสอน 
40,000 ซ้ือโต๊ะเรียนจ านวน 50 ชุด ๆ ละ 800 บาท 40,000 0 

10 โครงการประกนัคุณภาพพฒันา
คุณภาพสู่ผูเ้รียน 

10,000 ถ่ายเอกสาร เขา้เล่ม ป้ายประชาสัมพนัธ์ 9,000 1,000 

11 การพฒันาห้องสมุด สู่
มาตรฐานสากล  

20,000 ปรับปรุงห้องสมุด วสัดุ และหนงัสือ 20,000 0 

12 โครงการน าเสนอผลงานนกัเรียนสู่
สาธารณชน 

40,000 ค่าวสัดุ อุปกรณ์ ค่าถ่ายเอกสาร ค่าท่ีพกั ค่าเบ้ียเล้ียง 15,600 24,400 

      



รายละเอยีดการใช้งบประมาณปี 2566 

ฝ่ายบริหารท่ัวไป 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1 โครงการจดัซ้ือวสัดุ อุปกรณ์การ
เรียน ตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี 

437,030 ค่าวสัดุอุปกรณ์ระดบั ม.ต้้น 80,340 356,690 

  356,690 ค่าวสัดุอุปกรณ์ระดบั ม.ปลาย 67,340 289,350 
2 โครงการปรับปรุงซ่อมแซม อาคาร

สถานท่ีพสัดุครุภณัฑ ์และแหล่ง
เรียนรู้ 

500,000  500,000 0 

 - ลานอเนกประสงคห์นา้อาคาร
สัตบรรณ 

100,000 ปรับปรุงน ้าด่ืม 69,470 30,530 

  30,530 ซุม้ไมเ้ล้ือยการะเวก 30,530 0 
 -ทาสีลานอเนกประสงคห์นา้เสาธง 50,000 ซ่อมแซมหอ้งน ้านกัเรียน 50,000 0 
 -จดัท าเคาเตอร์หอ้งคหกรรม 50,000 จดัท าเคาเตอร์ 50,000 0 
 -ปรับปรุงอาคารกาหลงชงโค 150,000 วสัดุและอุปกรณ์ปรับปรุงภูมิทศัน์ 50,000 100,000 
  100,000 ทาสีภายนอกอาคารหอ้งสมุด 16,000 84,000 
  84,000 ซ่อมไฟฟ้าพดัลม 30,000 54,000 
  54,000 ปรับปรุงระบบน ้าด่ืม 54,000 0 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

 -ปรับปรุงระบบน ้าด่ืม 150000 ปรับปรุงระบบน ้าด่ืม 100000 50000 
  50000 ซุม้ไมเ้ล้ือยการะเวก 50000 0 
3 ซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต์ 253,897.85  203,050.42 50,847.43 
 - ประกนัรถยนต ์ 100,000 ซ่อมบ ารุงช่วงล่างรถยนตร์ถหกลอ้บรรทุก 40-0153 

สตูล 
18,800 81,200 

  81,200 ประกนัและพรบ.รถตู ้nissan นข 1225 19,000 62,200 
  62,200 ประกนัรถ 6 ลอ้ isuzu 40-0153 9100 53100 
 - ซ่อมซมบ ารุงรักษารถยนต์ 153,897.85 เปล่ียนยางรถยนต ์6 ลอ้ (40-0153 สตูล) 76,800 77,097.85 
  77,097.85 ประกนั พรบ 40-0154 hino กค-4651 isuzu กง-3617 

tyt 
58,000 19,097.85 

  19,097.85 ซ่อมทัว่ไป 2,528.41 16,569.44 
  16,569.44 ตรวจเช็ครถยนต ์นข 1125 สต /ไดชาร์ต 400154 สต 9,696.51 68,72.93 
  6,872.93 ซ่อมแซมรถ 6 ลอ้ isuzu 40-0153 สต 9,125.5 -2,252.57 
4 จดัซ้ือค่าเคร่ืองแบบนกัเรียนตาม

นโยบายเรียนฟรี 
493850 ค่าเคร่ืองแบบ ม. ตน้และ ม.ปลาย 309700 184150 

5 งานร้านคา้สวสัดิการโรงเรียน 437030    
 - ต่าวสัดุอุปกรณ์ ม.ตน้ ม.ปลาย 256100 ค่าอุปกรณ์การเรียน ม.ตน้ ม.ปลาย 152360 103740 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

6 ปรับปรุงอาคาร ภูมิทศัน์ พฒันา
สภาพแวดลอ้มและแหล่งเรียนรู้ใน
โรงเรียน 

22075.65 ไวนิล ผา้ม่าน วสัดุ ท่อกระถาง วสัดุอุปกรณ์ 22000 75.65 

7 พฒันางานอนามยัเพื่อนกัเรียน ครู 
และบุคลากร 

10000 ยา เวชภณัฑ ์แอลกอฮลล ์อุปกรณ์ส านกังาน 10000 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายละเอยีดการใช้งบประมาณปี 2566 

ฝ่ายบริหารบุคคล 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1 โครงการจา้งบุคลากรสนบัสนุนการ
สอน 

475000  469,436 5,564 

 กิจกรรมจา้งครูและและพนกังาน
บริการ 

200000 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
ตุลาคม 2565 

15955 184,045 

  184,045 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
พฤศจิกายน 2565 

15955 168,090 

  168,090 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
ธนัวาคม 2565 

16141 151,949 

  151,949 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
มกราคม 2566 

16265 135,684 

  135,684 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
กุมภาพนัธ์ 2566 

16265 119,419 

  119,419 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
เมษายน 2566 

16265 103,154 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  103,154 ค่าจา้งแม่บา้นนกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
มีนาคม 2567 

16265 86,889 

  86,889 ค่าจา้งแม่บา้น นกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
พฤษภาคม 2566 

16265 70,624 

  70,624 ค่าจา้งแม่บา้น นกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
มิถุนายน 2566 

16265 54,359 

  54,359 ค่าจา้งแม่บา้น นกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
กรกฎาคม 2566 

16265 38,094 

  38,094 ค่าจา้งแม่บา้น นกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
สิงหาคม 2566 

16265 21,829 

  21,829 ค่าจา้งแม่บา้น นกัการและค่าประกนัสังคมเดือน
กนัยายน 256ุุ 

16265 5,564 

 กิจกรรมจา้งครูต่างชาติ 275000 ครูต่างชาติเดือนตุลาคม 2565 25,000 250,000 
  250,000 ครูต่างชาติเดือนพฤศจิกายน 2565 25,000 225,000 
  225,000 ครูต่างชาติเดือนธนัวาคม 2565 25,000 200,000 
  200,000 ครูต่างชาติเดือนมกราคม 2566 25,000 175,000 
  175,000 ครูต่างชาติเดือนกุมภาพนัธ์ 2566 25,000 150,000 
  150,000 ครูต่างชาติเดือนมีนาคม 2566 25,000 125,000 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  125,000 ค่าจา้งครูต่างชาติเดือนพฤษภาคม 2566 25,000 100,000 
  100,000 ค่าจา้งครูต่างชาติเดือนมิถุายน 2566 25,000 75,000 
  75,000 ค่าจา้งครูต่างชาติเดือนกรกฎาคม 2566 25,000 50,000 
  50,000 ค่าจา้งครูต่างชาติเดือนสิงหาคม 2566 25,000 25,000 
  25,000 ค่าจา้งครูต่างชาติเดือนกนัยายน 256ุุุุ6 25,000 0 
2 เสริมสร้างประสิทธิภาพฝ่าย

บริหารงานบุคคล 
5,000 ตูเ้อกสาร 2ชั้น เก็บเอกสาร 4,800 200 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายละเอยีดการใช้งบประมาณปี 2566 

ฝ่ายบริหางบประมาณ 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1 โครงการสาธาณูปโภค     
 -สาธรณูปโภค 1,000,000 ค่าไฟฟ้าเดือนตุลาคม 2565 78572.89 921427.11 
  921,427.11 ค่่าโทรศพัท ์ 227.91 921199.2 
  921,199.2 ค่่าโทรศพัท ์เดือนพฤศจิกายน 2565 253.06 920946.14 
  920,946.14 ค่าไฟฟ้าเดือนธนัวาคม 2565 95194.2 825751.94 
  825,751.94 ค่าไฟฟ้าเดือนธนัวาคม 2565 98177.75 727574.19 
  727,574.19 ค่าโทรศพัทเ์ดือน ธ.ค.65 214 727360.19 
  727,360.19 ค่าไฟฟ้าเดือนมกราคม 2566 103582.49 623777.7 
  623,777.7 ค่าโทรศพัทเ์ดืือนมกราคม2566 269.11 623508.59 
  623,508.59 ค่าไฟฟ้าเดือนกุมภาพนัธ์ 2566 107031.14 516477.45 
  516,477.45 ค่าโทรศพัทเ์ดือนกุมภาพนัธ์ 2566 265.36 516212.09 
  516,212.09 ค่าไฟฟ้าเดือนมีนาคม 2566 95503.59 420708.5 
  420,708.5 ค่าน ้าบาดาลงวดท่ี1/66 ม.ค-มี.ค.66 18861.5 401847 
  401,847 ค่าโทรศพัทเ์ดือนมีนาคม2566 227.91 401619.09 
  401,619.09 ค่าไฟฟ้า พฤษภาคม 2566 61862.49 339756.6 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  339,756.6 ค่าน ้าบาดาล 2425.5 337331.1 
  337,331.1 ค่าโทรศพัท ์เม.ย.2566 222.56 337108.54 
  337,108.54 ค่าไฟฟ้า มิ.ย.2566 107037.5 230071.04 
  230,071.04 ค่าน ้าบาดาล 637 229434.04 
  229,434.04 ค่าโทรศพัท ์พ.ค.2566 224.7 229209.34 
  229,209.34 ค่าไฟฟ้า ก.ค.2566 101809.53 127399.81 
  127,399.81 ค่าโทรศพัท ์มิ.ย.2566 228.98 127170.83 
  127,170.83 ค่าไฟฟ้า ส.ค.2566 98936.8 28234.03 
  28,234.03 ค่าโทรศพัท ์ก.ค.2566 215.61 28018.42 
  28,018.42 ค่าน ้าบาดาล 1422.75 26,595.67 
  26,595.67 ค่าไฟฟ้า ก.ย.2566 113249.94 -86,654.27 
  -86,654.27 ค่าโทรศพัท ์ส.ค.และก.ย.2566 514 -87,168.27 
2 โครงการส่งเสริมประสิทธิภาพการ

ปฏิบติัราชการ 
    

 - ค่าเดินทางไปราชการ 60,000 ค่าพาหนะชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 480 59,520 
  59,520 ค่าพาหนะชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 2,000 57,520 
  57,520 ค่่าลงทะเบียน 3,000 54,520 
  54,520 ค่าชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 2,000 52,520 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  52520 ค่าเบ้ียเล้ียงและค่าเดินทางครู 1,080 51,440 
  51,440 ค่าลงทะเบียน ท่ีพกั น ้ามนัเช้ือเพลิง 8820 42,620 
  42,620 ค่าชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 1200 41,420 
  41,420 ค่าชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 2464 38,956 
  38,956 ประชุมช้ีแจงการส่งผลประเมินเครือข่าย 440 38,516 
  38,516 อบรมโครงการหน่ึงโรงเรียนหน่ึงครู 1350 37,166 
  37,166 ค่าเดินทางไปราชการประชุมสัมมนาวิชาการและ

ประชุมใหญ่สามญั 
4300 32,866 

  32,866 ค่าเดินทางไปราชการประชุมสัมมนาวิชาการ 11250 21,616 
  21,616 ค่าเบ้ี้ียเล้ียงไปราชการ 120 21,496 
  21,496 ค่าเบ้ียเล้ี้ียง ค่าพาหนะ 1040 20,456 
  20,456 ค่าเบ้ียเล้ียง ค่าท่ีพกั ค่าพาหนะ 5311 15,145 
  15,145 ค่าเบ้ียเล้ียง ค่่าพาหานะ 1060 14,085 
  14,085 ค่าเดินทางไปราชการประชุมขบัเคล่ือนการจดั

การศึกษามธัยมศึกษา 
7005 7,080 

  7,080 เขา้ร่วมแข่งขนัตอบปัญหากฎหมาย 1168 5,912 
  5,912 ค่าเดินทางไปราชการประชุมการขบัเคล่ือนคุณภาพ

การจดัการศึกษามธัยมศึกษา 
14700 -8,788 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  -8,788 ค่าชดเชยค่่าน ้ามนั 1,664 -10,452 
 - กิจกรรมชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 250,000 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือนตุลาคม 2565 24,016 225,984 
  225,984 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือนพฤศจิกายน 2565 20,566 205,418 
  205,418 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือนธนัวาคม 2565 19,101 186,317 
  186,317 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือนมกราคม 2566 27,117 159,200 
  159,200 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 400 158,800 
  158,800 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 500 158,300 
  158,300 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือนมีนาคม 2566 27,351 130,949 
  130,949 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือนกุมภาพนัธ์ 2567 21,754 109,195 
  109,195 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงไปนราธิวาส 2,000 107,195 
  107,195 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือนเมษายน 2566 5,382 101,813 
  101,813 ค่าชดเชยค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง 1,152 100,661 
  100,661 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือน กรกฎาคม2566 12,898 87,763 
  87,763 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือน มิถุนายน2566 13,567 74,196 
  74,196 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือน พฤษภาคม 2566 38,826 35,370 
  35,370 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือน กนัยายน 2566 20,000 15,370 
  15,370 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิงเดือน สิงหาคม 2566 40,874 -25,504 
      



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

3 โครงการพสัดุ     
 - จดัซ้ือ 600,000 วสัดุอุปกรณ์ 30 รายการ 21,346 578,654 
  578,654 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 574279 
  574279 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 569904 
  569904 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 565529 
  565529 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 561154 
  561154 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 556779 
  556779 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 552404 
  552404 หมึกพิมพ ์4 รายการ 1500 550904 
  550904 อุปกรณ์ Laser pointer 1690 549214 
  549214 หมึกเติม brother 4 รายการ 3480 545734 
  545734 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 541359 
  541359 หมึกเติม brother 2380 oroject print 4350 537009 
  537009 หมึกเติม HP 4 รายการ 1500 535509 
  535509 หมึกเติม brother 2380 oroject print 4350 531159 
  531159 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 526784 
  526,784 จดัซ้ือ ซ่อมแซมวสัดุ ครุภณัฑใ์นการปรับปรุง

ซ่อมแซมอาคารสถานท่ี 
47014.8 479,769.2 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  479,769.2 จดัซ้ือวสัดุท าความสะอาด จ านวน 33 รายการ 32,769 447,000.2 
  447000.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 442625.2 
  442625.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 438250.2 
  438250.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 433875.2 
  433875.2 หมึกเติม brother 5000 1450 432425.2 
  432425.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 428050.2 
  428050.2 วัสัดุอุปกรณ์จ านวน 28 รายการ 14244 413806.2 
  413806.2 วสัดุุอุปกรณ์ (หมึกพิมพ)์ 13000 400806.2 
  400806.2 วสัดุุอุปกรณ์ (หมึกพิมพ)์ 6500 394306.2 
  394306.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 389931.2 
  389931.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 385556.2 
  385556.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 381181.2 
  381181.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 376806.2 
  376806.2 หมึกเติม 4 รายการ หมึกพิมพ ์1 รายการ 3750 373056.2 
  373056.2 ค่าปร้ินเอกสาร จดัท ารูปเล่ม ว PA 4190 368866.2 
  368866.2 หมึกพิมพ ์brother และ epson 6670 362196.2 
  362196.2 เคร่ืองตดัหญา้สะพายขา้ง 2800 359396.2 
  359,396.2 ค่่าถ่ายเอกสาร 3,066 356,330.2 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  356330.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 351955.2 
  351955.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 347580.2 
  347580.2 วสัดุส านกังาน 20 รายการ 24151 323429.2 
  323429.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 319054.2 
  319054.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 314679.2 
  

314679.2 
ค่าถ่ายเอกสารเขา้เล่มคณะกกรรมการสถานศึกษา
ดีเด่น 750 313929.2 

  313929.2 ค่าถ่่ายเอกสารติว Onet ภาษาองักฤษ 1900 312029.2 
  312029.2 ค่าถ่ายเอกสารขอ้สอบกลางภาค1/2566 4622 307407.2 
  307407.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 303032.2 
  303032.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 298657.2 
  298657.2 คอมพิวเตอร์ 24000 274657.2 
  274657.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 270282.2 
  270282.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 265907.2 
  265907.2 หมึกพิมพ ์brother 2380 3750 262157.2 
  262157.2 หมึกเติม hp 4 รายการ 2130 260027.2 
  

260027.2 
แบตเตอร่ี / วสัดุส าหรับรถตดัหญา้ วสัดุปรับปรุง
ส านกังาน 51437 208590.2 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  208590.2 วสัดุ 10871 197719.2 
  197719.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 193344.2 
  193344.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 188969.2 
  188,969.2 วสัดุอุุปกรณ์ส านกังาน 5,449 183,520.2 
  183520.2 หมึกพิมพ ์brother 2380 2500 181020.2 
  181020.2 วสัดุ 26 รายการ 14542 166478.2 
  166,478.2 วสัดุอุปกรณ์์ส านกังาน 6,360 160,118.2 
 - ปรับปรุงซ่อมแซม 100,000 ค่าซ่อมสีสเกิร์ตกนัชนหนา้ 4,000 96,000 
  96000 ซ่อมแซมรถยนต ์กง3617 สต 6504 89496 
  89496 ลงวินโดวโ์ปรแกรมคอมพิวเตอร์ 500 88996 
  88996 เปล่ียนสารกรองน ้าด่ืม 12280 76716 
  76716 ซ่่อมไฟฟ้าโรงอาหาร 2000 74716 
  74716 ซ่อมเป็นบาสเก๊ตบอล 2584 72132 
  72132 ซ่อมพดัลม 2000 70132 
  70132 ซ่อมเคร่ืองปรับอากาศห้องทุ่งใหญ่ 2580 67552 
  67552 ซ่อมรถยนตท์ะเบียน นข 1225 1868 65684 
  65,684 ซ่อมเคร่ื่ืองขยายเสียงหอประชุม 2450 63,234 
  63,234 ซ่อมไมล ์เพาเวอร์แอมป์และชุดขยายสัญญาณ 2,450 60,784 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  60,784 เปล่ี่ียนสารกรองน ้าด่ืม 12,280 48,504 
  48,504 ลูกปืนลอ้รถตูแ้ละตรวจเช็ครถกระบะ 4 ประต ู 12,434.69 36,069.31 
  36,069.31 ซ่อมไฟฟ้าหอประชุม 4,910 31,159.31 
4 โครงการบริหารจดัการสถานศึกษา 21,000 จดัท าน ้าพุหนา้หอ้งศิลปะ 14,000 7,000 

5 
โครงการพฒันาระบบบริหารจดัการ
โรงเรียน     

 - ปรับปรุงภูมิทศัน์โรงเรียน 248255.14 ตดัหญา้ 4000 244255.14 
  244255.14 แบตเตอร่ี N150 3K 11200 233055.14 
  257505.14 เงินยมื ผอ.  (คืนแลว้) 100000 133055.14 
  133055.14 เงินยมืครูนฐัพงษ ์ (คืนแลว้) 115000 18055.14 
  233055.14 ค่าตดัหญา้ 4000 229055.14 
  229055.14 ปรับภูมิทศัน์บริเวณร้ัวโรงเรียน 20000 209055.14 
  209055.14 จดัซ้ือวสัดุในการปรับปรุงซ่อมแซมและปรับภูมิทศัน์ 15413 193642.14 
  193642.14 ติดตั้งกลอ้งวงจรปิด 11 จุด พร้อม server 158,880 34,762.14 
  34,762.14 ยางนอก 14,800 19,962.14 
6 จดัท าแผนและสรุปผลการ

ด าเนินงานประจ าปีงบประมาณ 
80,000 จดัท าแผนและสรุปผลการด าเนินงานประจ าปี

งบประมาณ 2567 
80,000 0 

 



รายละเอยีดการใช้งบประมาณปี 2566 

ฝ่ายกจิการนักเรียน 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1 โครงการระบบดูแลช่วยเหลือ
นกัเรียน 

60,500  32500 28000 

 -กิจกรรมปัจฉิมนิเทศน์นกัเรียนชั้น 
ม.3และม.6 

13,000 ค่าด าเนินการปัจฉิมนิเทศน์ 13,000 0 

 - กิจกรรมร าลึกพระคุณครูศาสนาอิ
ลามและพุทธ 

4,000 ค่าวิทยากรและค่าวสัดุ 4,000 0 

 - กิจกรรมเลือกตั้งสภานกัเรียน 1,000 ค่าถ่ายเอกสาร 1,000 0 
 -อบรมสภานกัเรียน 14,500 ค่าวิทยากร ค่าไวนิล ค่าอาหาร ค่าวสัดุ 14,500 0 
2 โครงการประกนัชีวิตเพื่อนกัเรียน 

ครูและบุคลากร 
106,650  88,950 17,700 

 -ซ้ือกรมธรรมป์ระกนัภยักลุ่ม
ส าหรับสถานศึกษา 

100,000 ค่าประกนัอุบติัเหตุ จ านวน 600 คน คนละ 150 บาท 88,950 11,050 

3 กิจกรรมประชุมผูป้กครอง 5,000 น ้าด่ืมและวสัดุ 2,500 2,500 
4 โครงการส่งเสริมความสัมพนัธ์และ

คุณลกัษณะอนัพึงประสงค ์
21,000  10,000 11,000 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

 -กิจกรรมเยีย่มบา้น 10,000 ค่าถ่ายเอกสารและเขา้เล่มจ านวน 44 เล่ม 10,000 0 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายละเอยีดการใช้งบประมาณปี 2566 

โครงการสานฝันการกฬีาสู่ระบบการศึกษาจังหวัดชายแดนใต้ 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1 โครงการพฒันาคุณภาพและความ
เป็นเลิศสานฝันการกีฬาสู่ระบบ
การศึกษาชายแดนใต ้

2,066,265    

1.1 - กิจกรรมค่าสาธารณูปโภค 12,000 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband ตุลาคม65 963 11,037 
  11,037 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband พฤศจิกายน 65 963 10,074 
  10,074 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband ธนัวาคม 65 963 9,111 
  9,111 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband มกราคม 66 963 8,148 
  8,148 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband กุมภาพนัธ์และ

มีนาคม 66 
1926 6,222 

  6,222 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband เมษายนและ
พฤษภาคม 66 

1926 4,296 

  4,296 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband มิถุนายน 66 963 3,333 
  3,333 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband กรกฎาคม 66 963 2,370 
  2,370 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband สิงหาคม 2566 963 1,407 
  1,407 ค่าบริการรายเดือน 3BB broadband สิงหาคม 2567 963 444 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1.2 - โภชนาการ 1776000 ค่าแก๊สหุงตม้ระหวา่งวนัท่ี 1-15 ตุลาคม 2565 ถงัละ 
450 จ านวน 4 ถงั 

1800 1774200 

  1774200 ค่าแก๊สหุงตม้ระหวา่งวนัท่ี 16-31 ตุลาคม 2565 ถงัละ 
450 จ านวน 8 ถงั 

3600 1770600 

  1770600 ค่าวตัถุดิบประกอบอาหาร ระหวา่งวนัท่ี 1-15 ตุลาคม 
2565 

71621 1698979 

  1698979 ค่าวตัถุดิบประกอบอาหาร ระหวา่งวนัท่ี 16-31 
ตุลาคม 2565 

72193 1626786 

  1626786 ค่าวตัถุดิบประกอบอาหาร ระหวา่งวนัท่ี 1-15 
พฤศจิกายน 2565 

72338 1554448 

  1554448 ค่าวตัถุดิบประกอบอาหาร ระหวา่งวนัท่ี 16-30 
พฤศจิกายน 2565 

70874 1483574 

  1483574 ค่าแก๊สหุงตม้ระหวา่งวนัท่ี 16-30 พฤศจิกายน 2566 
ถงัละ 450 จ านวน 8 ถงั 

3600 1479974 

  1479974 ค่าแก๊สหุงตม้ระหวา่งวนัท่ี 1-15 พฤศจิกายน 2566 ถงั
ละ 450 จ านวน 8 ถงั 

3600 1476374 

  1476374 ค่าแก๊สหุงตม้ระหวา่งวนัท่ี 1-15 ธนัวาคม 2565 ถงัละ 
450 จ านวน 8 ถงั 

3600 1472774 



ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ี
ไดรั้บจดัสรร

(บาท) 

รายละเอียดการใชจ่้าย ใชจ่้าย 
(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

  1472774 ค่าวตัถุดิบประกอบอาหาร ระหวา่งวนัท่ี 1-15 
ธนัวาคม 2565 

74776 1397998 

  1397998 ค่าแก๊สหุงตม้ระหวา่งวนัท่ี 16-31 ธนัวาคม 2565 ถงั
ละ 450 จ านวน 8 ถงั 

3600 1394398 

  1394398 ค่าวตัถุดิบประกอบอาหาร ระหวา่งวนัท่ี 16-31 
ธนัวาคม 2565 

75124 1319274 

